
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym i strojącym nasz kościół w ostatnim tygodniu. 

Na ten tydzień do sprzątania prosimy rodziny: Edyty i Marka Smyk, Marii 
Tajchman, Janiny i Edwarda Czechowicz, Anny i Witolda Kuźniar, Janiny 
i Walentego Czechowicz, Anny i Krzysztofa Sobek, Bernadetty i Grzegorza 
Wróbel, Małgorzaty i Zbigniewa Świecarz, Aliny i Wiesława Pach. 

2. Ofiary na potrzeby kościoła złożyli: P. Maria i Józef Pelc 200 zł, 
P. Bernarda i Stanisław Ruszel 200 zł, P. Anna i Krzysztof Sobek 250 zł, 
P. Jadwiga i Artur Kożuszek 250 zł, P. Renata i Mirosław Drońscy 250 zł, 
P. Justyna i Wojciech Tajchman 250 zł, P. Tadeusz Kuźniar 120 zł, 
P. Helena Musz 100 zł. Bóg zapłać wszystkim ofiarodawcom. 

3. Msze św. w tym tygodniu: w środę o godz. 1700 po Nowennie do Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy o godz. 1630; w pozostałe dni rano o godz. 600. Zapraszam 
wszystkich do uczestnictwa, zaś na sobotę zapraszam dzieci kl. III i IV. 

4. W tym tygodniu w dekanacie rozpoczynają się spowiedzi adwentowe. 
U nas spowiedź będzie 21.XII we wtorek po przyszłej niedzieli od godz. 
1400 do 1700, z przerwą od godz. 1530 do 1600. 

5. Na stoliku są jeszcze świece Caritas na stół wigilijny i opłatki w zakrystii.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 3, 10–18) 
Gdy Jan nauczał nad Jordanem, pytały go tłumy: 
«Cóż mamy czynić?» On im odpowiadał: «Kto ma 
dwie suknie, niech się podzieli z tym, który nie ma; 
a kto ma żywność, niech tak samo czyni». Przyszli 
także celnicy, żeby przyjąć chrzest, i rzekli do 
niego: «Nauczycielu, co mamy czynić?» On im 
powiedział: «Nie pobierajcie nic więcej ponad to, co 
wam wyznaczono». Pytali go też i żołnierze: «A my, co mamy czynić?» 
On im odpowiedział: «Na nikim pieniędzy nie wymuszajcie i nikogo nie 
uciskajcie, lecz poprzestawajcie na waszym żołdzie». Gdy więc lud 
oczekiwał z napięciem i wszyscy snuli domysły w swych sercach co do Jana, 
czy nie jest Mesjaszem, on tak przemówił do wszystkich: «Ja was chrzczę 
wodą; lecz idzie mocniejszy ode mnie, któremu nie jestem godzien 
rozwiązać rzemyka u sandałów. On będzie was chrzcił Duchem Świętym 
i ogniem. Ma on wiejadło w ręku dla oczyszczenia swego omłotu: pszenicę 
zbierze do spichlerza, a plewy spali w ogniu nieugaszonym». Wiele też 
innych napomnień dawał ludowi i głosił Dobrą Nowinę. 
 
SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO 
Jan Chrzciciel, heros ascezy, człowiek niezwykle prawy i oddany Bogu, atleta 
modlitwy i czempion walk ze złymi duchami, mówi skromnie, że nie może 
rozwiązać rzemyka u sandała Jezusa. Inaczej mówiąc, przy całej swej 
szlachetności nie ma siły wykupić nawet jednego człowieka z mocy szatana. 
Nawet siebie! Symbolika zdejmowania czy też rozwiązywania sandałów ma swoją 
starożytną tradycję w religijnej obyczajowości Izraela. Jak mówi np. Księga Rut, 
istniał pewien zwyczaj w Izraelu dotyczący prawa do kobiety, której mąż umarł 
(prawo lewiratu). Stawała się ona prawnie własnością następnego w kolejności 
brata lub najbliższego krewnego. Ktoś inny mógł ją jednak odkupić, jeśli osoba, 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 13.XII – 19.XII 2021 

poniedziałek + Mieczysław Boratyn, od Elżbiety i Józefa Jakubiszyn 

wtorek + Mieczysław Boratyn, od Elżbiety i Mariana z Zebrzydowic 

środa + Mieczysław Boratyn, od rodziny Olech 

czwartek + Władysław i + Stefania Kurasz, w kolejną rocznicę śmierci 

piątek W intencji pielgrzymów do Jodłówki 

sobota + Mieczysław Boratyn 

niedziela + Ludwik 40 r. śmierci o spokój duszy i dla + Zofii 
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 „Nadal mówimy, że czuwamy 
w oczekiwaniu na Pana, lecz tak naprawdę, 

jeśli mamy być szczerzy, musimy wyznać, 
że nie czekamy już na nic.” 

       Pierre Teilhard de Chardin 
 

 


